ปฏิบัติราชการ ประจำเดือน กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘  (กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน) นั้น    
            ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง ได้มีการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับ

ใช้ในการปฏิบัติราชการ ประจำเดือน กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘  (กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการ
ประชาชน)เป็นเงิน ๖๖,๐๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เถิง
พานิช เลขที่ ๑๑๓ ม.๑๐  ถนนนครพนม-ธาตุพนม ต.บ้านกลาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม โดยเสนอราคา
ต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖,๐๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที ่    29    เดือน    มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก  
( ณรงณ์    เรอืงมี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง ได้มีการจัดซื้อวสัดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ โดยวิธ ี
เฉพาะเจาะจง ประจำเดอืน  กุมภาพันธ ์ ๒๕67 นั้น    
           ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง ได้มีการจัดจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ 
โดยเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน กุมภาพันธ์  ๒๕๖7 เป็นเงิน 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) ผู้เสนอ
ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านบุญเลิศทรัพย์ทวี   (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต ) โดยเสนอ
ราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่    31    เดือน    มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก          
( ณรงณ์    เรอืงมี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง ได้มีการจัดซื้อค่าเหมาบริการ จำนวน 3 รายการ โดยวิธ ี
เฉพาะเจาะจง ประจำเดอืน  กุมภาพันธ ์ ๒๕๖๘ นั้น    
           ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง ได้มีการจัดจัดซื้อค่าเหมาบริการ จำนวน 3 รายการ 
โดยเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๗๐๐ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ผู้เสนอ
ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านบ้านกลางอินค์เจ็ท   (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต ) โดยเสนอ
ราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๐๐ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่    31    เดือน    มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก          
( ณรงณ์    เรอืงมี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง